Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2021 года  № 8/6 -5

  с. Федоровка

Об утверждении формы списка кандидатов по одномандатным
избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Советов
сельских поселений и кандидатов на дополнительных выборах депутата

Совета муниципального района Федоровский район Республики
Башкортостан, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 14.4 статьи 35 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 г. №67,  частью 2.2.1.

приложения к Постановлению Центральной избирательной комиссии №

141/4-6 от 23 июня 2020 года «О перечне и форме документов, представляемых

кандидатами, избирательными объединениями в избирательные комиссии на

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований

Республики Башкортостан по одномандатным (многомандатным округам)

избирательным округам» решила:

1.Утвердить форму списка кандидатов по одномандатным

избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Советов

сельских поселений и кандидатов на дополнительных выборах депутата

Совета муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан, назначенных на 19 сентября 2021 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан, на стенде

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан.

3.Направить настоящее решение в региональные отделения политических

партий.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Утягулову Г.Х.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан                                                  И.Р. Латыпов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан                                                       Г.Х. Утягулова

                                                                                              Приложение к  решению

       территориальной избирательной комиссии

   муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «29» июня 2021 г. № №8/6-5

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам

при проведении дополнительных выборов депутатов

_____________________________________________________________________________,

(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

выдвинутый

(наименование избирательного объединения)

___________________________________________________________________округ_______

(номер и (или) наименование одномандатного избирательного округа)

1.  , дата рождения      года,

           (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)

место рождения _______________________________________________________________ ,

                            (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)

адрес места жительства  ,

                                                                         (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

вид документа  , данные документа, удостоверяющего личность,_____________________

(серия, номер и дата выдачи ,

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт

гражданина)

___________________________________________________________________округ_______

(номер и (или) наименование одномандатного избирательного округа)

1.  , дата рождения      года,

            (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)

место рождения  ,

                                    (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина РФ)

адрес места жительства  ,

                                                                  (наименование субъекта РФ, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

вид документа  , данные документа, удостоверяющего личность ___________________

                                                                                                           (серия, номер и дата выдачи

,

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,

заменяющий паспорт гражданина)

.

Руководитель

избирательного объединения  _____________          __________________________

                                                                                 (подпись)                                                             (инициалы, фамилия)

                     МП                                                                           «__» ________ 20__ года

Примечание. Указанный список должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка,

составленного на одном листе), заверен подписью уполномоченного представителя

избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если

избирательное объединение является юридическим лицом).

Список кандидатов заверяется подписью руководителя избирательного объединения, а также

печатью избирательного объединения (если оно обладает статус